安徽省2010年第五批注册监理工程师注册人员名单监理工程

师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E5_AE_89_

E5_BE_BD_E7_9C_812_c59_647136.htm [导读]安徽省2010年第

五批注册监理工程师注册人员名单。关于2010年第五批注册

监理工程师注册人员名单的公告 建城容函[2010]70号 各省、

自治区住房和城乡建设厅，北京市市政市容管理委员会，上

海市绿化和市容管理局，天津市市容和园林管理委员会，重

庆市市政管理委员会，新疆生产建设兵团建设局： 为全面了

解我国城市生活垃圾处理现状，为“十二五”规划编制以及

相关政策制定提供依据，我部将组织开展有关调研，现将调

研事项通知如下： 一、调研内容 1、城市生活垃圾处理技术

和产品。主要包括垃圾处理有关技术与产品的工艺流程稳定

性、技术可靠性、成本可行性、污染控制、产业化发展情况

等内容。 2、城市生活垃圾处理政策法规标准体系。主要包

括地方与生活垃圾处理有关的政策法规、标准规范、规划、

收费、机构设置、能力建设等内容。 3、城市生活垃圾处理

系统典型案例。主要包括不同类型城市垃圾分类状况、垃圾

处理技术路线选择、垃圾收运处理全过程管理、综合处理系

统典型案例等内容。 二、上报材料要求 1、生活垃圾处理技

术与产品调查表，产品鉴定、专利及获奖等证书，相关图片

资料，1000字左右的文字说明材料； 2、1000字左右的政策法

规编制体系建设情况及文本附件； 3、3000字左右的管理案例

（包括基本清理、运行效果、存在问题和措施建议以及数据

、表格、图片等附件）。 三、调研方式和时间安排 1、资料

填报阶段（2010年5月10日2010年6月10日）：请各省级主管部

门根据实际情况，在所在省（自治区、直辖市）选择有特色

的案例，组织当地市容环卫行业行政主管部门或企业准备有

关材料，并填写“生活垃圾处理技术与产品调查表”，由各

省级主管部门汇总上报。 2、资料汇总阶段（2010年6月11

日2010年6月30日）：我部组织有关单位对各地上报的材料进

行整理，汇编成册 四、联系方式 建筑节能与科技司 联

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com